
Mediakit Q3 2024

Největší sociální investiční platforma a
nejsledovanější investiční newsletter na trhu



Bulios CZ/SK
Bulios.com je největší sociální investiční platformou na CZ/SK
trhu s více než 140 tisíci zaregistrovanými uživateli.



Ranní investiční newsletter Bulios Breakfast
je s více než 40 000 odběrateli největším
newsletterem svého druhu na CZ/SK trhu

bulios.com/breakfast



25 - 40 let
48%

18-24 let
24%

40 - 60 let
22%

60+ let
6%

10,000+ Kč
42%100,000+ Kč

38%

1,000,000+ Kč
12%

1,000+ Kč
8%

*data na základě GA a průzkumu mezi uživateli ze dne 23.6.2022, kterého se zúčastnilo 350 uživatelů.

Uživatelé Bulios

Kolik jim je?

Kolik investují?



Martin Sedláček
@martinsedlacek, na Buliosu od října 2021

“I když jsem na dovolené, najdu si čas na Bulios, rád si procházím příspěvky a informace k
akciím. Moc se mi líbí, jakým směrem se Bulios vydává a těším se na každou novinku, kterou
pro nás připravíte. Jen tak dál!”

“Posledních pár let se mi hodně líbí myšlenka pasivního příjmu. A když jsem přemýšlela nad
možnostmi, jak toho dosáhnout, objevila jsem Bulios, díky kterému jsem si sestavila kvalitní
dividendové portfolio.”

Kateřina Nováková
@katerinanovakova, na Buliosu od května 2023

“Bulios je pro mě místo, kde se člověk opravdu naučí investovat. Dnes už bych dokonce
řekl, že je pro mě nemožné učinit dobré investiční rozhodnutí bez použití Buliosu a jeho
funkcí v rámci Bulios Black.”

Adam Pustowka
@adampustowka, na Buliosu od října 2021



Partneři Bulios

Jana Maricic
Regional Manager CEE, eToro

“Téměř dva roky jsme na lokálním trhu hledali platformu, která by nám
poskytla tu správnou expozici vůči retailovým investorům a premiový
obsah pro naše VIP členy. Bulios hledání ukončil.“

“Spolupráce s Buliosem byla moc fajn a
hlavně přinesla pěkné výsledky. Rádi ji v
budoucnu zopakujeme.

Zuzana Bienvenu
Marketing Manager, Roier

“Newsletter Buliosu odebíráme všichni ve
firmě, takže to pro nás byla jasná volba při
plánování propagace.”

David Fogad
Member of the Board, Fond Českého Bydlení



eToro.com
Spolupráce: Pravidelně od 06/2022
Forma: Top partner newsletteru, box v newsletteru, premium obsah
Výsledky top: 62 prokliků denně (dlouhodobý průměr)
Výsledky box: 47 prokliků denně (dlouhodobý průměr)

Velmi úzká spolupráce zahrnující jak klasické komunikační prvky, tak i nestandardní
formáty a premiový obsah pro 800 VIP investorů eToro z regionu CEE. Stovky nových
zákazníků pro partnera a posílení pozice brandu na lokálních trzích.

Case Study



FEED BOX
Promo formát na hlavní stránce

Reklamní formát, který znáte ze sociálních sítí
Fixní prostor pod prvním statusem na hlavní stránce
Text do 120 znaků a banner o rozměrech 1000x600px
Aktivní odkaz s možností vlastního textu
Možnost flexibilně měnit kreativu v průběhu kampaně
35.000 zobrazení/týden

12.500 Kč / týden 

Neustále na očích



TOP PARTNER
Hlavní partner ranního newsletteru

Logo partnera v horní části newsletteru
Text do 160 znaků v horní části newsletteru
Variabilní umístění odkazu a prokliku (logo/text)
Banner v dolní části newsletteru
Kompletní statistiky a vyhodnocení kampaně

49.900 Kč / týden 

Nekompromisní viditelnost



PROMO BOX
Dlouhodobý partner ranního newsletteru

Speciální box v prostřední části newsletteru
Možnost kombinace obrázků, textu a odkazů
Možnost pravidelných úprav kreativy
Možnost vytvoření obsahového seriálu
Kompletní statistiky a vyhodnocení kampaně

89.900 Kč / měsíc

Dlouhodobě a flexibilně



Samostatný obsahový newsletter
Možnost poslat jednorázově nebo jako seriál
Vytvoření unikátního praktického obsahu
Možnost rozhovoru, vlastního článku atd.
Posíláno vždy v neděli
Naprosto unikátní možnost oslovit komunitu
Partnerství a obsah nutno schválit redakcí

99.900 Kč / newsletter

Exkluzivní a originální

CONTENT PARTNER



Bulios Black předplatné pro vaši firmu
Sleva na hromadné předplatné do firmy
Analýzy akcií, nástroje pro analýzu atd.
Možnost předplatného pro vaše zákazníky
Možnost speciální landing page pro zákazníky
Včetně administrace zákazníků, pozvánek atd.

Cena podle nastavení

Pro zaměstnance i zákazníky

PREMIUM



Kontakty

Bulios s.r.o.

vaclav@bulios.com

Nebo nám jednoduše napiště na některém z našich profilů na
sociálních sítích, odpovídáme během několika minut

Kontakt pro spolupráci: Václav Svoboda

+420 606 364 428


